CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

EPAGNEUL (FRANCAIS)

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Epagneul (frangais)

N° d’enr. du Nom du chien
chien

FD-MJ4339449 V Rubie Hunter de
I'Arche d'Urk

Date de
naissance

2024-05-21

Lieu de
naissance

France

Sexe

Femelle

Couleur

Blanc, marques brunes



Epagneul (francais)

EC691903ME
Née:(3M)(OF)

Date de naissance : 2024-03-20
Mere : GCH Delamadisalyss Des
Appalaches FD

Couleur : Blanc, marques brunes

Propriétaire a la naissance :
Josee Ouellette
Amherst, Québec

Pére : CH Des Appalaches Prohunter Newton
N° d’enr. du chien : JE4075760

Date de naissance : 2021-03-16

Couleur : Blanc, marques brunes

JJ4092680ME
Née:(5M)(3F)
Date de naissance : 2024-03-09

Meére : CH Toundra De L'Amadis WD FD

Couleur : Blanc, marques brunes

Propriétaire a la naissance :
Josee Ouellette
Amherst, Québec

Pére : CH Des Appalaches Prohunter Newton
N° d’enr. du chien : JE4075760

Date de naissance : 2021-03-16

Couleur : Blanc, marques brunes

HN4010117MN

Née:(4M)(4F)

Date de naissance : 2024-07-27
Mere : SOFIA ROSE DE L'AMADIS FDJ
Couleur : Blanc et brun

Propriétaire a la naissance :
Josee Ouellette
Amherst, Québec

Pére : CH Oliver Spark De L'amadis FD
N° d’enr. du chien : GJ813247

Date de naissance : 2019-05-11
Couleur : Blanc et brun

HS4028721ME

Née:(3M)(4F)

Date de naissance : 2024-03-24
Mére : SAPHIR DE LA FAISANDERIE
Couleur : Blanc et brun

Propriétaire a la naissance :
Mario Lamoureux
Cantley, Québec

Pére : darwin des marais du nord
N° d’enr. du chien : KG4180052
Date de naissance : 2022-04-11
Couleur : Blanc et brun

HC4002345M)

Née:(5M)(3F)

Date de naissance : 2024-05-19
Mere : Rya De La vallée De La Seulles
FD PCD WD/

Couleur : Blanc, marques brunes

Propriétaire a la naissance :
Jacynte Magnan
Quebec, Québec

Propriétaire a la naissance :
Roger Tardif
Lac Beauport, Québec




Epagneul (francais)

HC4002345M)

Née:(5M)(3F)

Date de naissance : 2024-05-19
Mere : Rya De La vallée De La Seulles
FD PCD WD/

Couleur : Blanc, marques brunes

Pére : DeCambrésis Folco

N° d’enr. du chien : HC3982864
Date de naissance : 2020-02-05
Couleur : Blanc, marques brunes

FA744258ME

Née:(8M)(5F)

Date de naissance : 2024-03-20
Meére : Miss Scarlett Delarchero RN
CGN SDO FDJ

Couleur : Blanc et brun

Propriétaire a la naissance :
Francis Perron
Cookshire Eaton, Québec

Propriétaire a la naissance :
Melanie Poulin
Orford, Québec

Pére : PhéniX-Raven Pour L'archer'o De L'arche D'u
FDJ

N° d’enr. du chien : 1143661

Date de naissance : 2019-02-26

Couleur : Blanc et foie

Pére : DeCambrésis Folco

N° d’enr. du chien : HC3982864
Date de naissance : 2020-02-05
Couleur : Blanc, marques brunes

FC745538ME
Née:(5M)(5F)

Date de naissance : 2024-03-17
Mére : Megan Prohunter Des
Appalaches WDX FDA

Couleur : Blanc, marques brunes

Propriétaire a la naissance :
Catherine Pépin
Mont-Carmel, Québec

Pére : GCHB Antares Dit Hélios Des Deuxrives FDJ
N° d’enr. du chien : HU4034636

Date de naissance : 2020-10-18

Couleur : Blanc et brun

FG755593MJ
Née:(5M)(2F)

Date de naissance : 2024-05-02
Meére : Sunny Girl

Couleur : Blanc et brun

Propriétaire a la naissance :
Bruce Carlson
Burlington, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Sarah Carlson
Burlington, Ontario




Epagneul (francais)

FG755593MJ
Née:(5M)(2F)

Date de naissance : 2024-05-02
Mere : Sunny Girl

Couleur : Blanc et brun

Pére : HIGH SPIRIT DAWSON DE L'AMADIS FDJ
N° d’enr. du chien : HN4010116

Date de naissance : 2020-07-09

Couleur : Blanc et brun

DU693570ME

Née:(7M)(2F)

Date de naissance : 2024-03-18
Meére : Luna Troisieme Des Deuxrives
Couleur : Blanc et brun

Propriétaire a la naissance :
Manuel Boulay
Grand Valley, Ontario

Pére : Rhaegal Rocky Des Deuxrives
N° d’enr. du chien : FW799603
Date de naissance : 2018-11-17
Couleur : Blanc et brun




Epagneul (francais)

N° d’enr. du
chien

CK-ME4319417
CK-MJ4328975

CK-ME4311050

CK-MJ4324078
CK-ME4311053

CK-MN4336786
CK-MJ4331515

CK-MN4336787
CK-ME4320115
CK-LW4292062

CK-ME4320119
CK-LU4289320

CK-LU4291531
CK-ME4320123

CK-ME4319422
CK-ME4320117

CK-ME4320122
CK-MN4336790
CK-LU4289321
CK-LU4291534
CK-ME4319416
CK-ME4320104

CK-ME4319418

CK-ME4319420
CK-ME4313412

Nom du chien

Acsi Of The Valley

Apollo Rocket of the
Field

Arthémis des
Hunterdelest

Arthur DeCambrésis

Autumn des
Hunterdelest

AXEL DE L'AMADIS
Beauchamp Murray
BELFAST DE L'AMADIS
BILLY DE L'AMADIS

Blanche Des
Appalaches

BLUE DE L'AMADIS

CH Hermes d'Arthémis
FDJ

Chanterelle d'Arthémis

CHARLIE DE L'AMADIS
2e

Charlie Of The Valley

CHARLOTTE DE
L'AMADIS

ERNEST DE L'AMADIS
FARO DE L'AMADIS
Fleur d'Iris d'Arthémis
Gemma d'Arthémis
George Of The Valley

Gustave De La
Faisanderie

Henri Raymond Of The
Valley

Henry Of The Valley

Date de
naissance

2024-03-18
2024-05-02

2024-03-17

2024-05-19
2024-03-17

2024-07-27
2024-05-02
2024-07-27
2024-03-09
2023-11-02

2024-03-09
2023-10-23

2023-10-23
2024-03-20

2024-03-18
2024-03-09

2024-03-09
2024-07-27
2023-10-23
2023-10-23
2024-03-18
2024-03-24

2024-03-18

2024-03-18

Hugo Normandy Ferens 2024-03-18

Of The Valley

No

d
enregistrement
de portée

DU693570ME
FG755593MJ

FC745538ME

HC4002345MJ
FC745538ME

HN4010117MN
FG755593MJ
HN4010117MN
1J4092680ME
FC7455411LW

1J4092680ME
FJ766040LU

FJ766040LU
EC691903ME

DU693570ME
JJ4092680ME

JJ4092680ME
HN4010117MN
FJ766040LU
FJ766040LU
DU693570ME
HS4028721ME

DU693570ME

DU693570ME
DU693570ME

Sexe

Femelle
Male

Femelle

Male

Femelle

Male
Male
Femelle
Male

Femelle

Femelle

Male
Male
Femelle
Femelle
Male
Male

Male

Male
Male

Couleur

Blanc, marques brunes

Blanc et brun

Blanc, marques brunes

Blanc, marques brunes

Blanc, marques brunes

Blanc, marques brunes
Blanc et brun
Blanc, marques brunes
Blanc et brun

Blanc, marques brunes

Blanc et brun

Blanc et brun

Blanc et brun

Blanc et brun

Blanc, marques brunes

Blanc et brun

Blanc et brun
Blanc, marques brunes
Blanc et brun
Blanc et brun
Blanc, marques brunes

Blanc et brun

Blanc, marques brunes

Blanc, marques brunes

Blanc, marques brunes



Epagneul (francais)

CK-MN4336791

CK-ME4320105

CK-ME4320107

CK-ME4320121
CK-MJ4324082
CK-ME4320101

CK-ME4320103

CK-LW4292060
CK-ME4311067

CK-MJ4345137
CK-MN4336789

CK-LW4292066
CK-ME4319421
CK-ME4320116
CK-LU4291537

CK-ME4311070
CK-LU4291535
CK-ME4311054

CK-MJ4328687
CK-MN4336792
CK-LW4292063

CK-ME4336024

CK-ME4336019
CK-ME4336021

CK-ME4336027

CK-ME4311056

HUNTER LOUP DE
L'AMADIS

IGGY DE LA
FAISANDERIE

JACK DE LA
FAISANDERIE 2e

JASPER
Kamy DeCambrésis

La Chasseuse De La
Faisanderie

La Pecheuse De La
Faisanderie

Lady Des Appalaches

Lagertha des
Hunterdelest

Leo Kyrtatas

LILOU OZZIE DE
L'AMADIS

Lola Des Appalaches
Louie Of The Valley
LOUIS V DE L'AMADIS
Louis-Jerome
d'Arthémis

Lupin des hunterdelest
Margot d'Arthémis

Merlin des
Hunterdelest

Millicent Rose
MILOU

Miss Emmy Des
Appalaches

Miss Goma De
L'Archer'O

Miss Isis De L'Archer'O

Miss Lotus De
L'Archer'O

Miss Perle De
L'Archer'O

Miss Simone des
Hunterdelest

2024-07-27

2024-03-24

2024-03-24

2024-03-09
2024-05-19
2024-03-24

2024-03-24

2023-11-02
2024-03-17

2024-05-02
2024-07-27

2023-11-02
2024-03-18
2024-03-09
2023-10-23

2024-03-17
2023-10-23
2024-03-17

2024-05-02
2024-07-27
2023-11-02

2024-03-20

2024-03-20
2024-03-20

2024-03-20

2024-03-17

HN4010117MN

HS4028721ME

HS4028721ME

1J4092680ME
HC4002345MJ
HS4028721ME

HS4028721ME

FC745541LW
FC745538ME

FG755593MJ
HN4010117MN

FC745541LW
DU693570ME
JJ4092680ME
FJ766040LU

FC745538ME
FJ766040LU
FC745538ME

FG755593MJ
HN4010117MN
FC745541LW

FA744258ME

FA744258ME
FA744258ME

FA744258ME

FC745538ME

Male

Male

Male

Male

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle
Male

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Blanc, marques brunes

Blanc et brun

Blanc et brun

Blanc et brun
Blanc, marques brunes

Blanc et brun

Blanc et brun

Blanc, marques brunes

Blanc, marques brunes

Blanc et brun

Blanc, marques brunes

Blanc, marques brunes
Blanc, marques brunes
Blanc et brun

Blanc et brun

Blanc, marques brunes
Blanc et brun

Blanc, marques brunes

Blanc et brun
Blanc, marques brunes

Blanc, marques brunes

Blanc et brun

Blanc et brun

Blanc et brun

Blanc et brun

Blanc, marques brunes



Epagneul (francais)

CK-ME4336022

CK-MN4336793
CK-LW4292064
CK-MJ4324083

CK-LW4293336

CK-MN4336788

CK-MJ4324080
CK-ME4320106
CK-ME4320118
CK-ME4320124
CK-LU4291536

CK-LW4292058
CK-LU4294658

CK-ME4320120
CK-MJ4324084
CK-ME4319419
CK-MJ4345138
CK-LW4292061

CK-LW4292065

CK-ME4311055

CK-ME4336025
CK-ME4336018
CK-ME4336029

CK-ME4336023
CK-ME4336017
CK-ME4336020

CK-ME4336028

CK-ME4336026
CK-LU4291533
CK-ME4320102

Miss Vicky De
L'Archer'O

MORILLE DE L'AMADIS
Mya Des Appalaches
Myllo DeCambrésis

NeigeDuNordet Des
Appalaches

NELLY MUFFIN DE
L'AMADIS

Neptune DeCambrésis
Nova De La Faisanderie
NOVA DE L'AMADIS
OLAF DE L'AMADIS
Oslo d'Arthémis

Peeta Des Appalaches
Porthos-Bello-Bolt
d'Arthémis

ROCKET DE L'AMADIS
Roméo DeCambrésis
Romy Of The Valley
Sawyer Greig

Sieur Gustav Des
Appalaches

Sieur Willow Des
Appalaches

Simone des
Hunterdelest

Sir Buck De L'Archer'O

Sir Fergus De L'Archer'O

Sir Gaspard De
L'Archer'O

Sir Leo Ill De L'Archer'O
Sir Max De L'Archer'O

Sir Munro De
L'Archer'O

Sir Pinceau De
L'Archer'O

Sir Tofino De L'Archer'O
Sirius d'Arthémis

Sky De La Faisanderie

2024-03-20

2024-07-27
2023-11-02
2024-05-19
2023-11-02

2024-07-27

2024-05-19
2024-03-24
2024-03-09
2024-03-20
2023-10-23
2023-11-02
2023-10-23

2024-03-20
2024-05-19
2024-03-18
2024-05-02
2023-11-02

2023-11-02

2024-03-17

2024-03-20
2024-03-20
2024-03-20

2024-03-20
2024-03-20
2024-03-20

2024-03-20

2024-03-20
2023-10-23
2024-03-24

FA744258ME

HN4010117MN
FC745541LW
HC4002345MJ
FC7455411LW

HN4010117MN

HC4002345MJ
HS4028721ME
1J4092680ME
EC691903ME
FJ766040LU
FC745541LW
FJ766040LU

EC691903ME
HC4002345MJ
DU693570ME
FG755593MJ
FC745541LW

FC7455411LW

FC745538ME

FA744258ME
FA744258ME
FA744258ME

FA744258ME
FA744258ME
FA744258ME

FA744258ME

FA744258ME
FJ766040LU
HS4028721ME

Femelle

Femelle
Femelle
Male

Femelle

Femelle

Femelle
Femelle
Femelle
Male
Male
Male
Male

Male
Male

Femelle

Male
Male

Femelle

Blanc et brun

Blanc, marques brunes
Blanc, marques brunes
Blanc, marques brunes

Blanc, marques brunes

Blanc, marques brunes

Blanc, marques brunes
Blanc et brun
Blanc et brun
Blanc et brun
Blanc et brun
Blanc, marques brunes

Blanc et brun

Blanc et brun
Blanc, marques brunes
Blanc, marques brunes
Blanc et brun

Blanc, marques brunes

Blanc, marques brunes

Blanc, marques brunes

Blanc et brun
Blanc et brun

Blanc et brun

Blanc et brun
Blanc et brun

Blanc et brun

Blanc et brun

Blanc et brun
Blanc et brun

Blanc et brun



Epagneul (francais)

CK-MJ4324085
CK-MJ4328976
CK-ME4323162
CK-MJ4324079
CK-ME4311052
CK-MJ4328686
CK-MJ4324081
CK-LU4291532

CK-LW4292059
CK-LW4292057
CK-ME4311051
CK-LU4294172

Socrate DeCambrésis
Sunny’s Forrest
TAIGA DE L'AMADIS
Taiga DeCambrésis
Tao des Hunterdelest
Valentine Rose Brown
Violette DeCambrésis
Wesley d'Arthémis
Yoda Des Appalaches
Yuki Des Appalaches
Zack des Hunterdelest
Zelda d'Arthémis

2024-05-19
2024-05-02
2024-03-09
2024-05-19
2024-03-17
2024-05-02
2024-05-19
2023-10-23
2023-11-02
2023-11-02
2024-03-17
2023-10-23

HC4002345MJ
FG755593MJ
JJ4092680ME
HC4002345MJ
FC745538ME
FG755593MJ
HC4002345MJ
FJ766040LU
FC7455411LW
FC7455411LW
FC745538ME
FJ766040LU

Male
Male
Femelle
Femelle
Male
Femelle
Femelle
Male
Male
Femelle
Male

Femelle

Blanc, marques brunes
Blanc et brun
Blanc et brun
Blanc, marques brunes
Blanc, marques brunes
Blanc et brun
Blanc, marques brunes
Blanc et brun
Blanc, marques brunes
Blanc, marques brunes
Blanc, marques brunes

Blanc et brun



	Pages from All Covers FR-28.pdf
	Épagneul (français) Foreign Born Studbook by Breed FR.pdf
	Épagneul (français) Litter Registration Studbook by Breed FR.pdf
	Épagneul (français) Canadian Born Studbook by Breed FR.pdf

