### **CLUB CANIN CANADIEN**

# LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

## **ÉPAGNEUL (FRANÇAIS)**

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS
PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-MJ4339449	V Rubie Hunter de l'Arche d'Urk	2024-05-21	France	Femelle	Blanc, marques brunes

Épagneul (français)				
EC691903ME  Née: (3 M) (0 F)  Date de naissance: 2024-03-20  Mère: GCH Delamadisalyss Des  Appalaches FD  Couleur: Blanc, marques brunes	Propriétaire à la naissance : Josee Ouellette Amherst, Québec  Père : CH Des Appalaches Prohunter Newton N° d'enr. du chien : JE4075760 Date de naissance : 2021-03-16 Couleur : Blanc, marques brunes			
JJ4092680ME Née: (5 M) (3 F) Date de naissance: 2024-03-09 Mère: CH Toundra De L'Amadis WD FD Couleur: Blanc, marques brunes	Propriétaire à la naissance : Josee Ouellette Amherst, Québec  Père : CH Des Appalaches Prohunter Newton N° d'enr. du chien : JE4075760 Date de naissance : 2021-03-16 Couleur : Blanc, marques brunes			
HN4010117MN Née: (4 M) (4 F) Date de naissance: 2024-07-27 Mère: SOFIA ROSE DE L'AMADIS FDJ Couleur: Blanc et brun	Propriétaire à la naissance : Josee Ouellette Amherst, Québec  Père : CH Oliver Spark De L'amadis FD N° d'enr. du chien : GJ813247 Date de naissance : 2019-05-11 Couleur : Blanc et brun			
HS4028721ME Née: (3 M) (4 F) Date de naissance: 2024-03-24 Mère: SAPHIR DE LA FAISANDERIE Couleur: Blanc et brun	Propriétaire à la naissance : Mario Lamoureux Cantley, Québec  Père : darwin des marais du nord N° d'enr. du chien : KG4180052 Date de naissance : 2022-04-11 Couleur : Blanc et brun			
HC4002345MJ Née: (5 M) (3 F) Date de naissance: 2024-05-19 Mère: Rya De La vallée De La Seulles FD PCD WDJ Couleur: Blanc, marques brunes	Propriétaire à la naissance : Jacynte Magnan Quebec, Québec  Propriétaire à la naissance : Roger Tardif Lac Beauport, Québec			

Épagneul (français)			
HC4002345MJ Née: (5 M) (3 F) Date de naissance: 2024-05-19 Mère: Rya De La vallée De La Seulles FD PCD WDJ Couleur: Blanc, marques brunes FA744258ME Née: (8 M) (5 F) Date de naissance: 2024-03-20 Mère: Miss Scarlett Delarchero RN CGN SDO FDJ Couleur: Blanc et brun	Père: DeCambrésis Folco N° d'enr. du chien: HC3982864 Date de naissance: 2020-02-05 Couleur: Blanc, marques brunes  Propriétaire à la naissance: Francis Perron Cookshire Eaton, Québec		
Couleur . Bianc et brun	Propriétaire à la naissance : Melanie Poulin		
	Orford, Québec  Père: PhéniX-Raven Pour L'archer'o De L'arche D'u FDJ N° d'enr. du chien: 1143661 Date de naissance: 2019-02-26 Couleur: Blanc et foie Père: DeCambrésis Folco		
	N° d'enr. du chien : HC3982864 Date de naissance : 2020-02-05 Couleur : Blanc, marques brunes		
FC745538ME Née: (5 M) (5 F) Date de naissance: 2024-03-17 Mère: Megan Prohunter Des	Propriétaire à la naissance : Catherine Pépin Mont-Carmel, Québec		
Appalaches WDX FDA Couleur : Blanc, marques brunes	<b>Père :</b> GCHB Antares Dit Hélios Des Deuxrives FDJ N° d'enr. du chien : HU4034636 Date de naissance : 2020-10-18 Couleur : Blanc et brun		
FG755593MJ Née: (5 M) (2 F) Date de naissance: 2024-05-02 Mère: Sunny Girl	Propriétaire à la naissance : Bruce Carlson Burlington, Ontario		
Couleur : Blanc et brun	Propriétaire à la naissance : Sarah Carlson Burlington, Ontario		

Épagneul (français)	
FG755593MJ Née: (5 M) (2 F) Date de naissance: 2024-05-02 Mère: Sunny Girl Couleur: Blanc et brun	Père: HIGH SPIRIT DAWSON DE L'AMADIS FDJ N° d'enr. du chien: HN4010116 Date de naissance: 2020-07-09 Couleur: Blanc et brun
DU693570ME Née: (7 M) (2 F) Date de naissance: 2024-03-18 Mère: Luna Troisieme Des Deuxrives	Propriétaire à la naissance : Manuel Boulay Grand Valley, Ontario
Couleur : Blanc et brun	<b>Père :</b> Rhaegal Rocky Des Deuxrives N° d'enr. du chien : FW799603 Date de naissance : 2018-11-17 Couleur : Blanc et brun

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-ME4319417	Acsi Of The Valley	2024-03-18	DU693570ME	Femelle	Blanc, marques brunes
CK-MJ4328975	Apollo Rocket of the Field	2024-05-02	FG755593MJ	Mâle	Blanc et brun
CK-ME4311050	Arthémis des Hunterdelest	2024-03-17	FC745538ME	Femelle	Blanc, marques brunes
CK-MJ4324078	Arthur DeCambrésis	2024-05-19	HC4002345MJ	Mâle	Blanc, marques brunes
CK-ME4311053	Autumn des Hunterdelest	2024-03-17	FC745538ME	Femelle	Blanc, marques brunes
CK-MN4336786	AXEL DE L'AMADIS	2024-07-27	HN4010117MN	Mâle	Blanc, marques brunes
CK-MJ4331515	Beauchamp Murray	2024-05-02	FG755593MJ	Mâle	Blanc et brun
CK-MN4336787	BELFAST DE L'AMADIS	2024-07-27	HN4010117MN	Femelle	Blanc, marques brunes
CK-ME4320115	BILLY DE L'AMADIS	2024-03-09	JJ4092680ME	Mâle	Blanc et brun
CK-LW4292062	Blanche Des Appalaches	2023-11-02	FC745541LW	Femelle	Blanc, marques brunes
CK-ME4320119	BLUE DE L'AMADIS	2024-03-09	JJ4092680ME	Mâle	Blanc et brun
CK-LU4289320	CH Hermès d'Arthémis FDJ	2023-10-23	FJ766040LU	Mâle	Blanc et brun
CK-LU4291531	Chanterelle d'Arthémis	2023-10-23	FJ766040LU	Femelle	Blanc et brun
CK-ME4320123	CHARLIE DE L'AMADIS 2e	2024-03-20	EC691903ME	Mâle	Blanc et brun
CK-ME4319422	Charlie Of The Valley	2024-03-18	DU693570ME	Mâle	Blanc, marques brunes
CK-ME4320117	CHARLOTTE DE L'AMADIS	2024-03-09	JJ4092680ME	Femelle	Blanc et brun
CK-ME4320122	ERNEST DE L'AMADIS	2024-03-09	JJ4092680ME	Mâle	Blanc et brun
CK-MN4336790	FARO DE L'AMADIS	2024-07-27	HN4010117MN	Mâle	Blanc, marques brunes
CK-LU4289321	Fleur d'Iris d'Arthémis	2023-10-23	FJ766040LU	Femelle	Blanc et brun
CK-LU4291534	Gemma d'Arthémis	2023-10-23	FJ766040LU	Femelle	Blanc et brun
CK-ME4319416	George Of The Valley	2024-03-18	DU693570ME	Mâle	Blanc, marques brunes
CK-ME4320104	Gustave De La Faisanderie	2024-03-24	HS4028721ME	Mâle	Blanc et brun
CK-ME4319418	Henri Raymond Of The Valley	2024-03-18	DU693570ME	Mâle	Blanc, marques brunes
CK-ME4319420	Henry Of The Valley	2024-03-18	DU693570ME	Mâle	Blanc, marques brunes
CK-ME4313412	Hugo Normandy Ferens Of The Valley	2024-03-18	DU693570ME	Mâle	Blanc, marques brunes

CK-MN4336791	HUNTER LOUP DE L'AMADIS	2024-07-27	HN4010117MN	Mâle	Blanc, marques brunes
CK-ME4320105	IGGY DE LA FAISANDERIE	2024-03-24	HS4028721ME	Mâle	Blanc et brun
CK-ME4320107	JACK DE LA FAISANDERIE 2e	2024-03-24	HS4028721ME	Mâle	Blanc et brun
CK-ME4320121	JASPER	2024-03-09	JJ4092680ME	Mâle	Blanc et brun
CK-MJ4324082	Kamy DeCambrésis	2024-05-19	HC4002345MJ	Mâle	Blanc, marques brunes
CK-ME4320101	La Chasseuse De La Faisanderie	2024-03-24	HS4028721ME	Femelle	Blanc et brun
CK-ME4320103	La Pecheuse De La Faisanderie	2024-03-24	HS4028721ME	Femelle	Blanc et brun
CK-LW4292060	Lady Des Appalaches	2023-11-02	FC745541LW	Femelle	Blanc, marques brunes
CK-ME4311067	Lagertha des Hunterdelest	2024-03-17	FC745538ME	Femelle	Blanc, marques brunes
CK-MJ4345137	Leo Kyrtatas	2024-05-02	FG755593MJ	Mâle	Blanc et brun
CK-MN4336789	LILOU OZZIE DE L'AMADIS	2024-07-27	HN4010117MN	Femelle	Blanc, marques brunes
CK-LW4292066	Lola Des Appalaches	2023-11-02	FC745541LW	Femelle	Blanc, marques brunes
CK-ME4319421	Louie Of The Valley	2024-03-18	DU693570ME	Mâle	Blanc, marques brunes
CK-ME4320116	LOUIS V DE L'AMADIS	2024-03-09	JJ4092680ME	Mâle	Blanc et brun
CK-LU4291537	Louis-Jerome d'Arthémis	2023-10-23	FJ766040LU	Mâle	Blanc et brun
CK-ME4311070	Lupin des hunterdelest	2024-03-17	FC745538ME	Mâle	Blanc, marques brunes
CK-LU4291535	Margot d'Arthémis	2023-10-23	FJ766040LU	Femelle	Blanc et brun
CK-ME4311054	Merlin des Hunterdelest	2024-03-17	FC745538ME	Mâle	Blanc, marques brunes
CK-MJ4328687	Millicent Rose	2024-05-02	FG755593MJ	Femelle	Blanc et brun
CK-MN4336792	MILOU	2024-07-27	HN4010117MN	Mâle	Blanc, marques brunes
CK-LW4292063	Miss Emmy Des Appalaches	2023-11-02	FC745541LW	Femelle	Blanc, marques brunes
CK-ME4336024	Miss Goma De L'Archer'O	2024-03-20	FA744258ME	Femelle	Blanc et brun
CK-ME4336019	Miss Isis De L'Archer'O	2024-03-20	FA744258ME	Femelle	Blanc et brun
CK-ME4336021	Miss Lotus De L'Archer'O	2024-03-20	FA744258ME	Femelle	Blanc et brun
CK-ME4336027	Miss Perle De L'Archer'O	2024-03-20	FA744258ME	Femelle	Blanc et brun
CK-ME4311056	Miss Simone des Hunterdelest	2024-03-17	FC745538ME	Femelle	Blanc, marques brunes

CK-ME4336022	Miss Vicky De L'Archer'O	2024-03-20	FA744258ME	Femelle	Blanc et brun
CK-MN4336793	MORILLE DE L'AMADIS	2024-07-27	HN4010117MN	Femelle	Blanc, marques brunes
CK-LW4292064	Mya Des Appalaches	2023-11-02	FC745541LW	Femelle	Blanc, marques brunes
CK-MJ4324083	Myllo DeCambrésis	2024-05-19	HC4002345MJ	Mâle	Blanc, marques brunes
CK-LW4293336	NeigeDuNordet Des Appalaches	2023-11-02	FC745541LW	Femelle	Blanc, marques brunes
CK-MN4336788	NELLY MUFFIN DE L'AMADIS	2024-07-27	HN4010117MN	Femelle	Blanc, marques brunes
CK-MJ4324080	Neptune DeCambrésis	2024-05-19	HC4002345MJ	Femelle	Blanc, marques brunes
CK-ME4320106	Nova De La Faisanderie	2024-03-24	HS4028721ME	Femelle	Blanc et brun
CK-ME4320118	NOVA DE L'AMADIS	2024-03-09	JJ4092680ME	Femelle	Blanc et brun
CK-ME4320124	OLAF DE L'AMADIS	2024-03-20	EC691903ME	Mâle	Blanc et brun
CK-LU4291536	Oslo d'Arthémis	2023-10-23	FJ766040LU	Mâle	Blanc et brun
CK-LW4292058	Peeta Des Appalaches	2023-11-02	FC745541LW	Mâle	Blanc, marques brunes
CK-LU4294658	Porthos-Bello-Bolt d'Arthémis	2023-10-23	FJ766040LU	Mâle	Blanc et brun
CK-ME4320120	ROCKET DE L'AMADIS	2024-03-20	EC691903ME	Mâle	Blanc et brun
CK-MJ4324084	Roméo DeCambrésis	2024-05-19	HC4002345MJ	Mâle	Blanc, marques brunes
CK-ME4319419	Romy Of The Valley	2024-03-18	DU693570ME	Femelle	Blanc, marques brunes
CK-MJ4345138	Sawyer Greig	2024-05-02	FG755593MJ	Mâle	Blanc et brun
CK-LW4292061	Sieur Gustav Des Appalaches	2023-11-02	FC745541LW	Mâle	Blanc, marques brunes
CK-LW4292065	Sieur Willow Des Appalaches	2023-11-02	FC745541LW	Mâle	Blanc, marques brunes
CK-ME4311055	Simone des Hunterdelest	2024-03-17	FC745538ME	Femelle	Blanc, marques brunes
CK-ME4336025	Sir Buck De L'Archer'O	2024-03-20	FA744258ME	Mâle	Blanc et brun
CK-ME4336018	Sir Fergus De L'Archer'O	2024-03-20	FA744258ME	Mâle	Blanc et brun
CK-ME4336029	Sir Gaspard De L'Archer'O	2024-03-20	FA744258ME	Mâle	Blanc et brun
CK-ME4336023	Sir Leo III De L'Archer'O	2024-03-20	FA744258ME	Mâle	Blanc et brun
CK-ME4336017	Sir Max De L'Archer'O	2024-03-20	FA744258ME	Mâle	Blanc et brun
CK-ME4336020	Sir Munro De L'Archer'O	2024-03-20	FA744258ME	Mâle	Blanc et brun
CK-ME4336028	Sir Pinceau De L'Archer'O	2024-03-20	FA744258ME	Mâle	Blanc et brun
CK-ME4336026	Sir Tofino De L'Archer'O	2024-03-20	FA744258ME	Mâle	Blanc et brun
CK-LU4291533	Sirius d'Arthémis	2023-10-23	FJ766040LU	Mâle	Blanc et brun
CK-ME4320102	Sky De La Faisanderie	2024-03-24	HS4028721ME	Femelle	Blanc et brun

CK-MJ4324085	Socrate DeCambrésis	2024-05-19	HC4002345MJ	Mâle	Blanc, marques brunes
CK-MJ4328976	Sunny's Forrest	2024-05-02	FG755593MJ	Mâle	Blanc et brun
CK-ME4323162	TAÏGA DE L'AMADIS	2024-03-09	JJ4092680ME	Femelle	Blanc et brun
CK-MJ4324079	Taïga DeCambrésis	2024-05-19	HC4002345MJ	Femelle	Blanc, marques brunes
CK-ME4311052	Tao des Hunterdelest	2024-03-17	FC745538ME	Mâle	Blanc, marques brunes
CK-MJ4328686	Valentine Rose Brown	2024-05-02	FG755593MJ	Femelle	Blanc et brun
CK-MJ4324081	Violette DeCambrésis	2024-05-19	HC4002345MJ	Femelle	Blanc, marques brunes
CK-LU4291532	Wesley d'Arthémis	2023-10-23	FJ766040LU	Mâle	Blanc et brun
CK-LW4292059	Yoda Des Appalaches	2023-11-02	FC745541LW	Mâle	Blanc, marques brunes
CK-LW4292057	Yuki Des Appalaches	2023-11-02	FC745541LW	Femelle	Blanc, marques brunes
CK-ME4311051	Zack des Hunterdelest	2024-03-17	FC745538ME	Mâle	Blanc, marques brunes
CK-LU4294172	Zelda d'Arthémis	2023-10-23	FJ766040LU	Femelle	Blanc et brun